
 

19.05.2022 08:34:54 Z:\!ГОСВЕБ\2022\05\Redum2022-68.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.05.2022  № 68 

пгт Даровской  

 

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

 Даровского района Кировской области от 17.12.2021 № 26 

 

 

Руководствуясь статьями 6, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, пунктом 1 части 1 статьи 8, пунктом 2 части 1 статьи 21 Устава муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 17.12.2021 № 26 «О бюджете муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плано-

вый период 2023 и 2024 годов» (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 14 Решения исключить. 

1.2. Абзац второй пункта 16 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                       

с 01.05.2022. 

 

 

Заместитель председателя 

Даровской районной Думы  

                                       С.Н. Колотов 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                         О.Ю. Елькин        

  

 


